
 1

                                                     

 

Uchwała Nr XIV/180/2012 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Sejmiku 

Województwa Opolskiego na 2012 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 3 Statutu 

Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz. 1670           

z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego na 

2012 rok: 
 

1. Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
 

2. Komisji Finansów i Mienia Województwa – stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

 

3. Komisji Polityki Regionalnej, Gospodarki i Turystyki – stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

 

4. Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi – stanowiący załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

 

5. Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych – stanowiący załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

 

6. Komisji Nauki, Edukacji, Kultury i Sportu – stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

 

7. Komisji Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu – stanowiący załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
 

Zgodnie z § 13 ust. 3 i § 27 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz. 1670 z późn. zm.) roczne plany pracy Komisji 

opracowywane są na podstawie planu pracy Sejmiku oraz własnej koncepcji działania, 

gwarantujące realizację zadań Sejmiku w zakresie przedmiotowym działania Komisji. 

 Sejmik Województwa Opolskiego zatwierdza roczne plany pracy Komisji w 

terminie dwóch miesięcy od dnia przyjęcia planu pracy Sejmiku, w związku z 

powyŜszym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


